

DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2021

Envirologic AB (Publ.)

Periodens och tredje kvartalets resultat i korthet

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 23 620 tkr (26 628 tkr)
- Nettoomsättning för tredje kvartalet uppgick till 7 638 tkr (6 186 tkr)
- Resultat före skatt för perioden uppgick till -860 tkr (2 184 tkr)
- Resultat före skatt för tredje kvartalet uppgick till 58 tkr (-780 tkr)
- Eget kapital 30 september 2021 uppgick till 19 477 tkr (24 208 tkr), varav aktiekapital 1 293 tkr (1 293 tkr)
- Eget kapital per aktie uppgick till 1,97 kr (2,45 kr)
- Likvida medel 30 september 2021 uppgick till 9 873 tkr (11 218 tkr)
- Periodens rörelseresultat per aktie uppgick till -0,06 kr (0,22 kr), resultat efter skatt per aktie uppgick till -0,07 kr (0,18 kr)
- Tredje kvartalets rörelseresultat per aktie uppgick till 0,01 kr (-0,08 kr), resultat efter skatt per aktie uppgick till 0,01 kr (-0,06 kr)

Orderläge

- Periodens orderingång uppgår till 76 (58) robotar och 74 (80) robotar har levererats.
- Tredje kvartalets orderingång uppgår till 30 (12) robotar och 25 (17) robotar har levererats.



VD har ordet

Hjulen börjar rulla i gång igen efter covid-pandemin. Envirologic har under tredje kvartalet varit representerat genom distributörer på branschmässor i Frankrike, Spanien och Ungern, och den positiva grundtonen i branschen börjar nu ge resultat i orderboken. Tredje kvartalet, som historiskt sett brukar vara vårt svagaste, utmärker sig i år med en orderingång på hela 30 EVO Cleaner, jämfört med 12 samma kvartal förra året. För perioden januari till september uppgår orderingången till 76 robotar jämfört med 58 motsvarande period 2020.

Under perioden har sammanlagt 74 st EVO Cleaner levererats till kunder i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Holland, Frankrike, Spanien, Rumänien, Schweiz, Kanada och Japan.

Bolagets rörelseresultat före avskrivningar och finansiella poster (EBITDA) landade på +232 tkr för tredje kvartalet och -68 tkr för perioden som helhet.

Exporten av fläskkött till Kina har under en tid drivit upp avräkningspriserna på slaktgris i Europa. Nu börjar den kinesiska produktionen återhämta sig i kölvattnet av den afrikanska svinpesten, och efterfrågan på importerat fläskkött minskar vilket leder till att priserna i Europa faller. Trots detta märker vi en ökad efterfrågan på automatiserade tvättlösningar på flera europeiska marknader, bland annat Holland och Spanien där vår omsättning växt kraftigt i år. Vi ser också ett stort intresse från nya geografiska marknader, bland annat i Sydamerika och Oceanien.

Vi rustar nu organisationen för att bättre kunna möta den ökande efterfrågan. Bland annat rekryterar vi till affärsutveckling, support och teknisk utveckling. Vi planerar även för att flytta till större och mer ändamålsenliga lokaler.

Utvecklingen av tvättroboten för kycklingstallar har fortsatt under perioden och den första prototypen kommer att genomgå en serie fälttester under första halvåret 2022. Parallellt undersöker vi möjligheten att patentera delar av den unika teknik som utvecklats inom ramarna för projektet.

Johan Wennerberg, VD

Om Envirologic

Envirologic är ett svenskt miljöteknikföretag som har utvecklat och patenterat ett robotsystem för kostnadseffektiv rengöring i hälsovådliga miljöer. Bolaget är en ledande global leverantör av automatiserade tvättlösningar inom bland annat grisproduktion. Envirologic är ett publikt aktiebolag (XSAT: ENVI) med huvudkontor i Uppsala.

Envirologics aktie

Envirologics aktie är listad på Spotlight Stock Market (www.spotlightstockmarket.com) och handlas i NGMs system Elasticia. Aktien har kortnamn ENVI B och ISIN-kod SE0005704095. Aktiens första handelsdag på Spotlight Stock Market var den 22 april 2014. Per den 30 september 2021 hade bolaget 9 867 453 aktier fördelat på 514 ägare.

Väsentliga händelser under perioden

Vid årsstämman 23 april valdes Anders Lif och Martin Pamrin till nya styrelseledamöter och Stefan Kaiser till ny styrelsesuppleant.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Finansiell utveckling

Under perioden har bolaget inte aktiverat kostnader för eget arbete men för inköpta tjänster till ett värde av 403 tkr som redovisats under immateriella tillgångar. Bolaget redovisar uppskjuten skattefordran på skattemässiga underskott från tidigare år. Under perioden redovisar bolaget en ökad skattefordran på periodens resultat om 174 tkr. Per den sista september 2021 har bolaget en uppskjuten skattefordran på 1 019 tkr avseende skatt på perioden och tidigare års underskott. Bolagets likviditet är god. Per sista september 2021 uppgick kassan till 9 873 tkr och bolaget hade inga räntebärande skulder.



Resultaträkningar i sammandrag

(tkr)	Jan – sep 2021	Jan – sep 2020	Jul – sep 2021	Jul – sep 2020	Räkenskaps året 2020
RÖRELSEINTÄKTER					
Nettoomsättning	23 620	26 628	7 638	6 186	34 863
Aktiverat arbete för egen räkning	403	254	403	76	346
Övriga rörelseintäkter	5	-	-	-	6
Summa rörelseintäkter	24 028	26 882	8 041	6 262	35 215
RÖRELSEKOSTNADER					
Inköpta varor och tjänster	-12 890	-14 086	-4 032	-3 260	-18 580
Övriga externa kostnader	-3 701	-3 345	-1 388	-1 153	-4 704
Personalkostnader	-7 505	-6 816	-2 389	-2 466	-11 389
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-486	-455	-164	-158	-621
Summa rörelsekostnader	-24 582	-24 702	-7 973	-7 037	-35 294
Rörelseresultat	-554	2 180	68	-775	-79
FINANSIELLA POSTER					
Resultat från andelar i koncernföretag	-276	-	-	-	-2 050
Finansiella intäkter och kostnader	-30	4	-10	-5	-20
Summa finansiella poster	-306	4	-10	-5	-2 070
Resultat efter finansiella poster	-860	2 184	58	-780	-2 149
Bokslutsdispositioner	-	65	-	-13	-
Skatt på periodens resultat	174	-487	6	169	-134
Periodens resultat	-686	1 762	64	-624	-2 283
Antal aktier vid slutet av perioden	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453
Genomsnittligt antal utestående aktier	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453

Balansräkningar i sammandrag

(tkr)	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	2 670	2 491	2 513
Materiella anläggningstillgångar	844	1 066	1 012
Finansiella anläggningstillgångar	1 086	2 608	911
Summa anläggningstillgångar	4 600	6 165	4 436
Omsättningstillgångar			
Varulager	6 271	6 078	6 349
Kortfristiga fordringar	3 906	5 036	4 335
Kassa och Bank	9 873	11 218	10 520
Summa omsättningstillgångar	20 050	22 332	21 204
Summa tillgångar	24 650	28 497	25 640
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	19 477	24 208	20 163
Obeskattade reserver	-	-65	-
Långfristiga skulder	-	-	-
Kortfristiga skulder	5 173	4 354	5 477
Summa skulder	5 173	4 354	5 477
Summa eget kapital och skulder	24 650	28 497	25 640
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Kassaflödesanalys

(tkr)	Jan – sep 2021	Jan – sep 2020	Räkenskaps- året 2020
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-554	2 180	-79
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	486	455	621
	-68	2 635	542
Erhållen ränta och liknande poster	-	4	-
Erlagd ränta och liknande poster	-30	-	-21
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-98	2 639	521
<i>Förändring av rörelsekapitalet</i>			
Förändring av varulager	78	-1 130	-1 401
Förändring av rörelsefordringar	430	-1 483	-783
Förändring av rörelseskulder	-305	1 249	2 372
Kassaflöde från den löpande verksamheten	203	-1 364	188
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-403	-1 472	-1 575
Investering i dotterbolag	-276	-1 700	-1 700
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-73	-367	-396
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-752	-3 539	-3 671
Finansieringsverksamhet			
Amortering av skuld	-	-	-
Upptagna lån	-	-	-
Nyemission	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-	-	-
Periodens kassaflöde			
Likvida medel vid periodens ingång	10 520	13 482	13 482
Förändring likvida medel	-647	-2 264	-2 962
Likvida medel vid periodens utgång	9 873	11 218	10 520

Nyckeltal

(tkr)	Jan – sep 2021	Jan – sep 2020	Jul – sep 2021	Jul – sep 2020	Räkenskaps- året 2020
Nettoomsättning	23 620	26 628	7 638	6 186	34 863
Bruttovinst*	10 730	12 542	3 606	2 926	16 283
Resultat före avskr. och finansiella poster (EBITDA)	-68	2 635	232	-616	542
Resultat efter finansiella poster	-860	2 184	58	-780	-2 149
Antalet aktier vid periodens utgång	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453
Antal anställda, medeltal	14	13	14	13	14
Likvida medel	9 873	11 218	9 873	11 218	10 520

* Avser nettoomsättning minus summa material och varor

Granskning av räkenskaperna

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Kommunikén har upprättats i enlighet med reglerna för Spotlight Stock Market

Kommande rapporttillfälle

Bokslutskommuniké 2021 publiceras 18 februari 2022.

Uppsala den 19 november 2021

Johan Wennerberg, VD

